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Las atenciones generadas en el Centro de Especialidades Central Guayas
es de 353.000 de las 405.950 citas médicas asignadas a este Hospital.
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Ejecucion programatica y presupuestaria

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

El Centro de Especialidades Central Guayas, en 2018, obtuvo un presupuesto de
$9.976.584,84 mismo que pudo ser ejecutado $9.716.49,32 . En un 97.39% se
evidencié con un total de cumplimiento con la inversiéon de la atencién a los

afiliados.
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Procesos de contratacion

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

TIPO DE CONTRATACION

ESTADO ACTUAL

Adjudicados

Finalizados

Numero Total

Valor Total

NUmero Total

Valor Total

[nfima Cuantia

207

1088663

207

1088663

Publicacién

Licitacion

Subasta Inversa Electrénica

15

1472922,71}

14

1424922

Procesos de Declaratoria de Emergencia

Concurso Publico

Contratacion Directa

Menor Cuantia

Lista corta

Produccién Nacional

Terminacion Unilateral

48000

48000

Consultoria

Régimen Especial

438206,5

438206,

Catalogo Electronico

243

576525,82)

243

576525,82

Cotizacion

Ferias Inclusivas

Otras

De las ejecuciones realizadas en 2018, todas fueron finalizados en su totalidad
100%. En su verificacion del portal, no hay ningun tipo de contrato pendiente en

este Centro de Especialidades Central Guayas.
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- INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

Los logros obtenidos en 2018, es mejorar la atencidn con charlas
médicas proactivas para prevenir las enfermedades en nuestros
afiliados.



Comentarios y sugerencias
INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL
Espc. Dr. Alberto Campoddnico

Director Administrativo
Mail: acampodonicog@iess.gob.ec

H1ess

Ab. Dennisse Mosquera Arrega
Secretaria Direccion Administrativo
Mail: dmosqueraa@iess.gob.ec

Mgs. Jacqueline Boada Aguayo
Servicio al Asegurado
Mail: |boadaa@|ess gob.ec
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